上海海关公告[2001]18号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28200.htm 接海关总署通知，自

二00一年十月十五日起，《海关总署关于加强对来往港澳小

型船舶监管有关部门问题的通知》（署监 [2000]133号）中第

二条规定修改为：拖带船舶和被拖带船舶应按交通部或其授

权部门批准的编号进行运输。在运营过程中，不再要求对港

澳航拖带船舶与被拖带船舶固定配对编号，但必须在《海关

监管簿》上填报注明驳船数量及编号。 特此公告。 二OO一

年十二月三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com